11-02-2024 08:31:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Viaduto se encontra em péssimo estado, com buracos grande, que estão ocasionando acidentes e
dificultando o tráfego de veículos. Que esse reparo seja feito com material de qualidade, pois sempre volta a ficar da
mesma forma (com buracos).

Solicitamos o tapa buraco no viaduto Régis Bittencourt.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RODOVIA BR-050 VIADUTO RÉGIS BITTENCOURT, BRASIL, 38.400-760, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 9988/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DNIT

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total